
□にチェックを入れてください

FAXで　見積□　注文□

FAX番号　048-976-4500

*WEBからご注文の場合メンバー登録をされますと次回より値引き対象となるポイント割引がつきますが
FAXからのご注文はポイントがつきません事をご了承ください

郵便番号 電話番号 FAX番号 住所

問い合わせ□　　　　　　　　　注文する□

お名前

支払い方法
ヤマト運輸代引き

□
配達希望日がある場合ご記入ください
月　　　　　　　日　　　　　　　時間指定

南東北907円北東北1015円北海道1339円

お客様の商品記入欄 マチダの返信欄

北陸907円信越907円関東907円

ヤマト代引き手数料
商品代金＝10.000円まで運賃＋324円　商品代金＝30000円まで運賃＋432円
商品代金＝30000円以上運賃サービス＋432円　35000円以上運賃代引き手数料無料

*商品名をご記入ください 折り返しご連絡をFAXいたします

沖縄1339円九州1339円四国1123円

中国1123円関西1015円中部907円

ヤマト運輸運賃


